I pavimenti sono in piastrelle, serramenti in alluminio, tapparelle in plastica, porte interne tamburate, 

altezza interna pari a 2,66 ml. 

CALCOLO DEL VALORE DELL'IMMOBILE 
coeff. valore 

Studio mq 35,60 x 1,00 x 1.000,00 €uro 35.600,00 

Deposito mq 24,03 x 0,70 x 1.000,00 €uro 16.821,00  

€uro 52.421,00 
Diconsi Euro cinquantaduemilaquattrocentoventiuno/00 

Si arrotonda a 

€uro 52.500,00 

Distinti Saluti, 

Dueville, 12/02/2025 

Allegati: 
- 1. Estratto catastale e di Piano vigente 

- 2. Visure catastali 
- 3. Elaborato planimetrico 

- 4. Planimetrie catastali 
- 5. Documentazione fotografica